Могилевское городское унитарное коммунальное предприятие «Центр

городских информационных систем»

ПРОТОКОЛ № 5

«18» июля 2019 года   г. Могилев

Заседания комиссии по противодействию

коррупции

Место заседания: конференц-зал предприятия, ул. Свердлова, 6

Время заседания: 12.10

Комиссия в составе:

Председатель – директор Большекова Е.В.

Секретарь – заведующий планово-экономическим сектором Маторина Е.А.

Присутствовали члены комиссии: начальник отдела правовой и

организационно-кадровой работы Эсмантович И.Д., главный бухгалтер Казусь

Е.Н., начальник службы маркетинга и информационных технологий Карпова

А.А., начальник отдела программно-технического обеспечения Концевой С.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение результатов проверки расчетно-кассовых центров,

проводимой в рамках мониторинга управления жилищно-коммунального

хозяйства Могилевского облисполкома «работа с гражданами».

СЛУШАЛИ:

Эсмантовича И.Д. начальника отдела правовой и организационно-

кадровой работы, который сообщил, что проведена проверка расчетно-

кассовых центров в рамках мониторинга управления жилищно-коммунального

хозяйства Могилевского облисполкома «работа с гражданами». Проверена

актуальность информации для населения, журналы и регистрационно-

контрольные формы выдаваемых документов, в рамках административных

процедур, а также режим работы. Результаты мониторинга управления

жилищно-коммунального хозяйства Могилевского облисполкома доведены до

сведения руководителей и коллектива, в целях недопущения нарушений в

работе.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению результаты проверки и мониторинга, работу

расчетно-кассовых центров признать удовлетворительной.

Председатель комиссии       Е.В. Большекова

Секретарь комиссии        Е.А. Маторина